ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 4 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

26.08.2022

№ 129-ОД

Об организации деятельности

школьного спортивного клуба

«Вершины и горизонты» на

2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Вершины и горизонты

Иванова А.А.;

2. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-

значимых мероприятий на 2022-2023 учебный год (приложение №1);

3. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба «Вершины и

горизонты» на 2022-2023 учебный год (приложение №2);

И.о. директора ГБОУ школы № 4     Н. А. Стрижак

С приказом ознакомлены:

Учитель ФК
 А.А. Иванов

План

спортивно-массовых и физкультурно-спортивных и социально-значимых

мероприятий на 2022-2023 учебный год

№

п/п

Дата

проведения

Место

проведения

Время

проведения

Мероприятие Количество

участников

Ответственный

за проведение

1

Сентябрь-

Октябрь
2022

 ГБОУ Школа №4
 Проведение

«Президентских
состязаний»

54
Соколова И.Г,

Иванов А.А

2
 7 Сентября
2022

 Стадион
«Кировец»

10:00

Участие в
Физкультурно-

патриотическом

фестивале «Мы Za

доступный спорт»

25 Иванов А.А

3
 10 Октября
2022

Физкультурно-

спортивный
комплекс «Центр

плавания»

10:00

Участие в

Первенстве Санкт-
Петербурга по

плаванию.

10 Соколова И.Г

4
 12 октября

2022

 Сад

«Василеостровец»
14:00

 Участие в

открытом

первенстве

Василеостровского
района по

спортивному

ориентированию

5  Иванов А.А

5
 13 октября

2022

 Центр ФКиС им.

В.А Алексеева
10:00

 Участие в

первенстве Санкт-
Петербурга по

бадминтону (Спорт

ЛИН)

4  Иванов А.А

6
 17 Октября

2022
 ГБОУ Школа №4 10:00

 Проведение

школьного этапа

соревнований по
дисциплине

«Шашки»

20
Соколова И.Г,

Иванов А.А

7 Ноябрь 2022  ГБОУ Школа №4 10:00
Подготовка к

школьному этапу
30

Соколова И.Г,

Иванов А.А

Приложение № 1 к приказу

№129-ОД от 26.08.2022

Согласовано

И.о. директора

ГБОУ школы № 4

Василеостровского района

Санкт-Петербурга

_____________ /Н.А. Стрижак/

соревнований по

пионерболу

8
21 ноября

2022
ГБОУ Школа №4 10:00

Проведение

школьного этапа

соревнований по
дисциплине

«Пионербол»

30
Соколова И.Г,

Иванов А.А

9
Декабрь

2022
ГБОУ Школа №4 10:00

Подготовка к сдаче
норм ВФСК «Готов

к труду и обороне»

40
Соколова И.Г,

Иванов А.А

10 Январь 2023

ЦФКСиЗ

Василеостровског

о района

12:00

Сдача норм ВФСК

«Готов к труду и

обороне»

40 Иванов А.А

11
16 Января

2023
 ГБОУ Школа №4  10:00

Проведение

школьного этапа
соревнований по

дисциплине

«Настольный
теннис»

30
Соколова И.Г,

Иванов А.А

12
Февраль

2023
ГБОУ Школа №4  10:00

Подготовка к

школьному этапу
соревнований по

дисциплине

«Баскетбол»

30
Соколова И.Г,

Иванов А.А

13
22 февраля

2023
ГБОУ Школа №4  10:00

Проведение

школьного этапа
соревнований по

дисциплине

«Баскетбол»

30
Соколова И.Г,

Иванов А.А

14 Март 2023
Место проведения

уточняется
10:00

Участие в

первенстве Санкт-

Петербурга по
боулингу

10 Иванов А.А

15 Март 2023
Бассейн (Малый
пр-т В.О)

10:00

Подготовка к
школьному этапу

соревнований по

дисциплине
«Плавание»

10 Соколова И.Г

16
21 марта
2023

Бассейн (Малый
пр-т В.О)

10:00

Проведение
школьного этапа

соревнований по

дисциплине

«Плавание»

10 Соколова И.Г

17 Апрель 2023 ГБОУ Школа №4 10:00

Подготовка к

школьному этапу
соревнований по

дисциплине

«Бадминтон»

30
Соколова И.Г,

Иванов А.А

18
24 апреля

2024
ГБОУ Школа №4  10:00

Проведение

школьного этапа
соревнований по

дисциплине

«Бадминтон»

30
Соколова И.Г,

Иванов А.А

19 Май 2023

ЦФКСиЗ

Василеостровског

о района

10:00

Открытая

тренировка по

легкой атлетике

30
Соколова И.Г,
Иванов А.А

20 17 мая 2023

ЦФКСиЗ

Василеостровског
о района

10:00

Участие в

соревнованиях по
легкой атлетике

30
Соколова И.Г,

Иванов А.А

Расписание занятий

школьного спортивного клуба

«Вершины и горизонты»

Приложение № 2 к приказу

№129-ОД от 26.08.2022

Согласовано

И.о. директора

ГБОУ школы № 4

Василеостровского района

Санкт-Петербурга

_____________ /Н.А. Стрижак/

№

п/ п

Наименование

кружка, секции

Кол-во

учащихся
Руководитель Дни занятий Время

проведения

1. Спортивные игры

«Ловкачи»

18 Крылов В.Н,

Тарасенко А.В

Понедельник,

Четверг,

Пятница

Понедельник

16:00-16:40

Четверг

15:00-15:40

Пятница

14:40-15:20

2. Художественная

Гимнастика

13 Тихомирова Г.М Вторник,

Четверг

Вторник

15:55-16:35

Четверг

15:55-16:35

3. Бадминтон 15 Иванов А.А Пятница 16:20-17:00

		2022-11-08T09:55:02+0300
	Стрижак Наталья Анатольевна